ММИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУН И ЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
ВОЛГОГРМСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2023 года Ns 2З

об утверждении административного регламента
предоставления на территории Пронинского
сельского поселения муниципальной услуги
кПрисвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адресаD

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года Ne 1зl-Фз
(об обших принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 27 июля 2010 года Ne 210-Фз коб организации предоставления

государсТвенных и муниципальных услуг), с постановлением Правительства РФ от 19

|rоrОр, 2014r, Ns 1221 коб утвер}цении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов>, руководствуясь Уставом Пронинского сельского поселения

серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация

пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления на

территории Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области муниципальной услуги <присвоение адреса объекту

адресации, изменение И аннулирование такого адреса>,

2. Признать утративцим силу Постановление администрации Пронинского

сельского поселения irls 44 от 21.03.2022 г <об утвер)dдении административного

регламента предоставления на территории Пронинского _сельскоrо поселения

серафимовичского муниципального рrиоr. Волгоградской_области муниципальной

услуги кприсвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на

i*ррrrорйи Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального

района Волгоградской областиi) в новой редакции>;
3. Настояшее постановление подлежит официальн9му обнародованию и

опубликованию на официальном сайте администрации Пронинского сельского

поселения.
Ко н тр ол ь и сп ол н е н и я н а сl9.1Щр,iо^,,л о,ста н о вл е н и я оста в,л я ю з а со бо й,

4.
j'.7г ei:: ф ПЩi,_, ,_-,_

й!;уъuЧ*,;,,
/t

{ir

\\

?;'\ ., _ 1".

>Фil

.:-Ёл
;:.л ,Ё
i" ъ /,'
":-J 1,ic.::-J,

, +ч, Ji;i

+',"